高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 10月 17日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 321號

主旨:「2025 雙北世界壯年運動會鼓勵旅遊業者推動外籍選手送客方案說明會」，共
同促進觀光旅遊發展，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 113年 10月 16日北市觀旅字第 1133024612號函
辦理。

2. 「2025 雙北世界壯年運動會」是世壯運首次在亞洲舉辦，將於 2025 年 5 月
17日至 30日在臺北市、新北市、宜蘭縣、桃園市、新竹縣市等 6縣市辦理多
項賽事活動，為結合運動與觀光旅遊的大型國際賽事。

3. 為共同推廣運動觀光，該局訂於 113 年 10 月 24 日(星期四)下午 3 時，假臺
北格萊天漾大飯店 13樓天漾廳，辦理「2025雙北世界壯年運動會鼓勵旅遊業
者推動外籍選手送客方案說明會」。

4. 誠摯邀請貴會暨所屬會員參與該說明會，瞭解整體賽會，同時促進外籍選手
來臺參賽，協助外籍選手包裝相關行程，促進雙北或合作縣市觀光旅遊、提
振在地經濟及觀光發展。

5. 隨函謹附活動流程及內容、活動會場交通資訊，報名網址如下：
https://reurl.cc/6d48Z6 或洽林小姐報名，聯絡電話：(02)2503-3401 分機
24；電子郵件：bigeyes@forutour.com.tw。如有相關問題，歡迎電洽該局承
辦窗口楊小姐(聯絡電話 02-27208889/1999分機 7508)。

6. 倘無法現場參與本說明會，另提供線上直播方式，直播連結網址如下：
https://meet.google.com/gwb-ovkf-unk。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881